INDICAÇÃO Nº    345⁄2006.

EMENTA: poda  da árvore  na Avenida Edarge Vieira Marcondes, no Bairro Vista Alegre
(em anexo cópia  do documento).

Senhor Presidente

Considerando que  a árvore  está muito grande  ultrapasando os fios elétricos e como está
ocorrendo  muita chuva  está causando insegurança aos moradores do local  pois  estão
com medo de acontecer  algum acidente.

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao
Departamento  competente  solicitando  poda  da  árvore  na  Avenida  Edarge  Vieira
Marcondes, no Bairro Vista Alegre.

Pindamonhangaba, 11   de  dezembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL